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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Leke

g H _ Periudha Periudha
Bilanci kontabel pér vitin 2021 Shenimi nr. 31.12.2022 31.12.2021
AKTIVET
Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 1
Aktive to tjera financiare afatshkurtra 2
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 2435 2435
Aktive Afatgjata _ N
Aktive afatgjata materiale 3 144 461 192 614
Aktivet afatgjata jomateriale 4
Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)
| TOTALI | AKTIVEVE (I + 11)
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Detyrime ndaj Furnitoreve 5 0 0
Detyrime ndaj punonjesve 6 0 0
Detyrime tatimore 7 0
Totali i Detyrimevéﬁfatsﬁkurtera n 0 0
Detyrime Afatgjata 148 896 192 614
Huamarrije te tjera afatgjata
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il) 148 896 192 614
Totali i Detyrimeve (I + 1) 148 896 192 614
PASURIA NETO
Teprica e burimeve ne fillim to periudhes 23 0 0
Rezerva e Drejtimit 24 0 -
Teprica e burimeve te vitit financiar 22 0 0
Totali i Pasurise neto (lll) 0

TOTALI | DETYRIMEVE DHE PASURISE NETO (1,11,101)
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i 2 . Periudha
Te ardhura Shprenzime pér vitin 2021 Shenimi nr. 31.12.2022 31.12.2021
Burimet (te ardhurat) nga:
Gjendje me 01.01.2020 2435 2435
Kuota e antarsisé _ 8 0 7 0
Fonde publike nga shteti ( per zgjedhjet vendore ) 9 0 0
Dhurime nga persona fizik dhe persona juridik 10 0 0 |
Burime té tjera _ 11 0 0
Totalii burimeve B 2435 2435

Shpenzime (perdorime)

Perdorimet per veprimtarine kryesore

Marrje zyre me qgira 12
Marrje salla me qira 13
Shpenzime promocioni 14
Komisione bankare 15 B Ol ]
Shpenzime telefonike 16 0 0
Shpenzime pér postera, fletévolante, fletépalosje 17 0 0
18 B 0
Shpenzime pritje percjellje 19 0 0
Shpenzime kancelarie 20 0 0
Shpenzime pér karburant - 21 0
Shpenzime riparimi 22 0 0
Shpenzime gjygesore 23 0 0
Shpenzime per vezhguesit 24 0 0 B
Pagesa pér pagat dhe sigurimet shoqérore dhe shéndets 25 0 0
Shpenzime te tjera ( taksa per Bashkine Tirane ) 0 0

Nentotali i shpenzimeve

Teprica e burimeve nga veprimtaria kryesore (1-2) 0 0
Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimi 2 0 0
Nentotali i to ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Teprica e burimeve neto e vitit financiar _ ) 27 2435 2435

Dhimi SLIA




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Pasqyra e rrjedhjes se parase (cash flo&) pér vitin 2021 Shenimi nr. 31.12.2022 Feilialts
31.12.2021
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Teprica e burimeve ' 2435 24345 |
Rregullime per:
Kmor‘tizimin
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 2 435 2 435
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to arketueshme to tjera
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar
nga aktiviteti i
Mjete monetare te pérfituara nga aktivitetet 2435 2435
Interesi i paguar ol
Tatim mbi fitimin i paguar _ 0 0
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 2435 2435
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 0 0
0
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare ]
Hyrje nga huamarrje afatg_jata 0 0 ol
Pagesat e detyrimeve te furnizimit |
[Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 0 i
Rritja/rehia neto e mjeteve monetare 0 0
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel - 0 o
Mjetet monetare ne fund to periudhes kontabel 2435 2435
£l
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Periudha
Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2021 Paislitia beth L1002 31.12.2021
Pozicioni i mepareshem 0 0 o
Taprica neto per periudhen kontabel 2022 0 0 0
kalimi ne pakasim te pasurise neto 0 43718 0
Pozicioni me 01.01.2021 0 0 0
Teprica e burimeve per periudhen kontabel 0 - B 2434 2435
Kalimi i teprices se burimeve te vitit ne pasurine netb -
Pozicioni me 31.12.2022 0 148 896 195049
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